Maailman tuottavin
hitsauspoltin
Teollisuus Standardin uusi taso
1997 asetimme suunnittelutavoitteeksemme Mig sarjan joka voisi haastaa yleisesti hyväksytyt
normit ja ylittää ne. Poltinsarjan tulisi haastaa kansainvälisesti hyväksytyt tuotemerkit niin
ergonomiassa, ominaisuuksissa, arvoissa ja tehokkuudessa.
6 vuoden ja loputtomilta tuntuvien prototyyppien jälkeen voimme lopultakin julkaista XP8
mig-poltinsarjan. Pantentoidun kaasuvirtaustekniikan avulla XP8 on todellakin maailman

Perinteisesti eurooppalaisten poltmien käyttösuhde perustui 5 minuutin jaksoon jossa 60% käyttösuhde määriteltiin 3
minuutin hitsausajalla ja 2 minuutin tauolla. Amerikkalaiset määrittivät käyttösuhteen yli 10 minuutin jaksossa jossa 60%
käyttösuhde merkitsi 6 minuutin hitsausaikaa ja 4 minuutin taukoaikaa.
Uudet standardit ovat vaikuttaneet siihen että monien eurooppalaisten poltinmerkkien käyttösuhde on alentunut testin
pidentyneestä hitsausajasta johtuen.
Kovan kilpailun vuoksi polttimista on tullut kertakäyttöisiä. Vaikka käyttäjä voikin säästää peruskuluissa niin huonontunut
tehokkuus ja kestävyys heikentävät kokonaistaloudellisuutta.
Joidenkin valmistajien ilmoittamat tiedot käyttösuhteesta ovat harhaanjohtavia ja usein keksittyjä. EN60974-7 normin
mukaan polttimien käyttösuhteet määritellään 10 minuutin jaksoissa jonka aikana hitsauskone voi toimia tietyllä
virralla ja jännitteellä.
Ilmajäähdytteiset XP8 polttimet ovat luokiteltuja 80% käyttösuhteeseen ja hitsaavat jatkuvasti 8 min testijaksosta ilmoitetulla virralla.
Vesijäähdytteiset XP8 polttimet ovat luokiteltuja 100% käyttösuhteeseen ja hitsaavat siis koko testijakson ilmoitetulla virralla.
Seoskaasu
(80/20)
Duty
XP8-200A                                   200
XP8-300A 300 8.7 80%
XP8-350A 350 10.5 80%
XP8-400A 400 12.0 80%
XP8-320W 320 9.6 100%
XP8-450W 450 15.8 100%
Maailman tuottavin hitsauspistooli
Ensimmäisenä valmistajana ilmoitamme maksimi hitsaustehon kilowateissa (kW), tarjotaksemme tarkat tiedot oikean
polttimen valinnalle vaadittavaan sovellukseen ja prosessiin.
4

XP8-320W 320 9.6 100% 1.6mm
XP8-450W 450 15.8 100% 2.4mm
Huom! Arvot perustuvat normin mukaiseen 18 l/min kaasun virtaukseen.
Polttimenvalintataulukko teräslangalle ja (80/20) Argon/CO2 suojakaasulle.
Vaikuttaako käytettävä kaasu polttimen suorituskykyyn?
Yksinkertain vastaus on - kyllä.
Käytettävällä kaasutyypillä voi olla merkittävä vaikutus kaasujäähdytteisten polttimien suorituskykyyn.
Yleisesti ottaen mitä korkeampi CO2 pitoisuus suojakaasussa on, sitä parempi polttimen suorituskyky on.
12
Miten pulssihitsaus vaikuttaa polttimen suorituskykyyn?
Pulssihitsauksen vaikutus kaikkiin kaasujäähdytteisiin polttimiin on dramaattinen.
XP8:lla vaikutus on samanlainen kaikilla lankatyypeillä kun käytetään pulssihitsausta.
Taulukko kaasun vaikutuksesta XP8:n suorituskykyyn
Seoskaasu (80/20)                               Seoskaasu (95/5)   100% CO2
Malli Virta A   kW Virta A     kW Virta A    kW
XP8-200 200 6.0 200 6.0 260 7.8
XP8-300 300 8.7 280 8.4 375 11.7
XP8-350 350 10.5 300 9.0 425 14.9
XP8-400 400 12.0 300 9.0 480 17.2
XP8-320W 320 9.6 320 9.6 320 9.6
XP8-450W 450 15.8 450 15.8 450 15.8
Huom! Arvot perustuvat normin mukaiseen 18 l/min kaasun virtaukseen. Pienempi kaasun virtaus nostaa työskentelylämpötilaa mutta sen vaikutus
ei ole epäsuotuisa niin kauan kuin kaasun virtaus on hyväksyttävissä rajoissa hitsausvirtaan nähden.